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Evènem
ents pluri-annuels

   Evènem
ents pluri-annuels

   R
ésultat déficitaire :

-841,02 €

Produits
C

om
pte

Libellé
M

ontant
70

Ventes de produits finis, prestations de services, m
archandises

0,00 €
74

Subvention d'exploitation
4 508,59 €

75
Autres produits de gestion courante

0,00 €
756

C
otisation

0,00 €
76

Produits financiers
0,00 €

77
Produits exceptionnels

0,00 €
78

R
eprises sur am

ortissem
ents et provisions

0,00 €
789

C
ontributions de financem

ent
0,00 €

79
Transferts

0,00 €
 Totaux

4 508,59 €

C
harges

C
om

pte
Libellé

M
ontant

60
Achats

153,89 €
61

Services extérieurs
1 247,19 €

62
Autres services extérieurs

3 948,53 €
63

Im
pôts, taxes et versem

ents assim
ilés

0,00 €
64

C
harges de personnel

0,00 €
65

Autres charges de gestion courante
0,00 €

66
C

harges financières
0,00 €

67
C

harges exceptiionnelles
0,00 €

68
D

otations aux am
ortissem

ents et aux provisions
0,00 €

689
Engagem

ents à réaliser sur ressources affectées
0,00 €

 Totaux
5 349,61 €

U
D

-51 2019

C
om

pte de R
ésultat

 



Bilan
17/06/2020

C
om

pta'Syndicat - N
éphélie SaaS

Page 1 de 1

PASSIF
FO

N
D

S SYN
D

IC
AU

X
Fonds Propres

N
et

N
-1

Fonds syndicaux sans droit de reprise
0,00 €

0,00 €
Ecarts de réévaluation

0,00 €
0,00 €

R
éserves

1 845,93 €
0,00 €

R
eport à nouveau

-151,12 €
-151,12 €

R
ésultat

-841,02 €
1 845,93 €

Autres fonds syndicaux
N

et
N

-1
Fonds syndicaux avec droit de reprise

0,00 €
0,00 €

Ecarts de réévaluation
0,00 €

0,00 €
Subventions d'investissem

ent sur biens non renouve
0,00 €

0,00 €
Total 1

853,79 €
1 694,81 €

 PR
O

VISIO
N

S
 

N
et

N
-1

Provisions
0,00 €

0,00 €
Total 2

0,00 €
0,00 €

  
N

et
N

-1
Fonds dédiés

0,00 €
0,00 €

Total 3
0,00 €

0,00 €
 D

ETTES
 

N
et

N
-1

Em
prunts et dettes auprès d'étab. de crédit

0,00 €
0,00 €

D
ettes financières

0,00 €
0,00 €

D
ettes diverses

0,00 €
0,00 €

Total 4
0,00 €

0,00 €
  

N
et

N
-1

C
om

pte de régularisation
0,00 €

0,00 €
Total 5

0,00 €
0,00 €

 
Total Passif

853,79 €
1 694,81 €

 
AC

TIF
AC

TIF IM
M

O
BILISE

 
Brut

Am
ort./D

ep.
N

et
N

-1
Actif incorporel

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Actif corporel
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
Actif financier

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Total 1
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
 AC

TIF C
IR

C
U

LAN
T

 
Brut

Am
ort./D

ep.
N

et
N

-1
Stocks et Fournitures

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

C
réances

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

Total 2
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
  

Brut
Am

ort./D
ep.

N
et

N
-1

D
isponibilités

853,79 €
0,00 €

853,79 €
1 694,81 €

Total 3
853,79 €

0,00 €
853,79 €

1 694,81 €
  

Brut
Am

ort./D
ep.

N
et

N
-1

C
om

ptes de régularisation
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
Total 4

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

 
 

 
Total A

ctif
853,79 €

1 694,81 €
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